

Styreleders orientering

Samarbeid med Velferdstinget

Studentvalgte har hatt møte med arbeidsutvalget til Velferdstinget (VT-AU) der vi ble enige om hvordan vi skal samarbeide sammen det neste året. Det er en forventning fra VT-AU at de studentvalgte er med på VT-møtene for å holde seg oppdatert på sakene studentene bryr seg om, men vi snakket også om å prøve ut at representanter fra VT-AU møter opp på sak for å presentere vedtak knyttet til saker vi har på dagsorden i styret samt ta imot spørsmål. Dette etter diskusjon i styret og enighet om at vi prøver ut en slik ordning.

I tillegg har vi blitt enige om at det viktig å ha en jevnlig dialog, dette gjennom både formelle og uformelle møter. I forbindelse med styremøtene i Sit vil det bli gjennomført formøter mellom VT-AU og studentvalgte. Utenom dette vil vi gjennomføre en sosial sammenkomst annenhver uke for å oppdatere hverandre på hva som skjer i studentmiljøene. Dette for at det skal være enklere å samarbeide om saker.

Jeg har også deltatt på VT-AU sitt AU-møte i forkant av deres Velferdstingsmøte. Dette som et ledd i forberedelsene av deres møte.

Samarbeid med studentdemokratiet

Det er gjennomført vårgalla for studentdemokratiet der jeg var invitert. Der var hele studentdemokratiet fra Trondheim, Gjøvik og Ålesund samlet.

I forbindelse med frivillighetsgallaen reiste jeg og Kenneth på tur til Ålesund sammen med leder av Studenttinget, Morten. Det kan være svært verdifullt med et godt samarbeid med Studenttinget og studentdemokratiet for øvrig, og en slik reise sammen kan være starten på et godt samarbeid.

Samarbeid med administrerende direktør

Jeg har hatt første samarbeidsmøte med administrerende direktør. Her ble vi enige om hvordan vi skal samarbeide og jobbe sammen det kommende året. Vi kommer til å ha jevnlig møter for å oppdatere hverandre.

Studentfrivillighet

Sit arrangerte frivillighetsgalla for studentfrivilligheten i Ålesund. Her representerte jeg og Kenneth. Arrangementet holdes årlig for studentene som har en sentral rolle i frivilligheten. Studentfrivilligheten i Ålesund har blomstret de siste årene og en slik galla vil være med på å gi motivasjon og bygge opp under engasjement i videre arbeid. Før gallaen hadde vi også møte med studentfrivilligheten, som er organisert i en gruppe som heter SIALS. Her fikk vi hilst på alle samt hørt hvordan det går i Ålesund.

Arbeid i lønnsutvalget

Jeg har hatt møte med HR-direktør, Heidi. Hun er sekretær i lønnsutvalget. Vi har jobbet sammen for å ferdigstille et utkast på mandat for lønnsutvalget til styremøtet som kommer i egen sak.

Saksbehandler: Monja Lien Jakobsen

Tilråkning:

Tatt til orientering

Trondheim, 03. mai 2023

Audhild Kvam